
 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI                                                 
 

 

 
Repertorio generale n. 863 

����������������������������������������������������� 
DETERMINAZIONE   n.  127    del 28/02/2012 

 
OGGETTO: Concessione Cappella Gentilizia n. C10 Lotto XII°-  Voltura a favore del 
sig. Primavera Piero erede universale di Primavera Carolina. 

 
 
����������������������������������������������������� 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 28  del mese di febbraio  
 
 

 IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sig. Sindaco con proprio 

Decreto in data 27/12/2011, n. 09. 
 

RICHIAMATE cle norme contenute negli articoli del D.lgs 18/08/2000, n. 267; 
 

VISTA la determinazione del Dirigente 3° Settore del 08/03/2010, n. 129, con 
la quale tra l’altro veniva assegnata definitivamente la Cappella gentilizia n. C10 
Lotto XII° - Cim. Cap. alla signora PRIMAVERA Carolina; 

 
CONSIDERATO che la suddetta in data 11/06/2001  è deceduta in Ortona; 
 
PRESO ATTO  della dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà in data 

23/02/2012, con la quale il sig. PRIMAVERA PIERO REMO CARMINE,  germano 
della defunta, dichiara di essere unico erede della fù Primavera  Carolina; 

  

RITENUTO pertanto dover volturare in favore del sig. PRIMAVERA PIERO 
REMO CARMINE, la Cappella gentilizia n. C10 Lotto XII° - Cim. Cap. 

 
VISTO l’art. 107, comma 3, del TUEL n. 267/2000. 

DETERMINA 

 
 

Volturare in favore del sig. PRIMAVERA PIERO REMO CARMINE, la Cappella 
gentilizia n. C 10 Lotto XII° - Cim. Cap.  
 
Le condizioni di fruizione e la durata della concessione sono quelle stabilite dal 
Regolamento comunale cimiteriale e dalle leggi vigenti in materia. 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Contratti-Cimiteri 



1. Trasmettere copia del presente provvedimento agli Uffici cimiteri (3° settore) e 
contratti (1° Settore)  ed al Custode cimiteri comunali. 

 
2. Il presente atto non comporta valutazione alcuna sotto il profilo finanziario. 
  

Il Compilatore 

                   PM                                                                       IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
                                                                                                    (DOTT. Domenico GALANTI) 
 
                                                                                                                             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


